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W ten weekend Kraków jest festiwalową stolicą Polski. Kraków Live Festival po raz kolejny gości w naszym
mieście, a wraz z nim czołowe gwiazdy światowej sceny muzycznej! To jednak nie jedyne wydarzenie, które
Wam polecamy. Przeczytajcie nasz weekendowy rozkład jazdy i zaplanujcie czas w Krakowie!

Massive Attack, Sia, Muse, Róisín Murphy i The Chemical Brothers – tak brzmi skład
tegorocznej edycji Kraków Live Festival, który od piątku do niedzieli sprowadzi do naszego
miasta fanów dobrej i różnorodnej muzyki. Artyści wystąpią na dwóch festiwalowych scenach na
terenie Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. Do międzynarodowego składu dołączą też
polscy artyści – m.in. Hey, Kortez, The Dumplings i Natalia Nykiel. Dokładne informacje
znajdziecie na stronie festiwalu. My zachęcamy – nie przegapcie występów świetnych artystów, kiedy
są tak blisko!

Warto wiedzieć, co będzie się działo w oficjalnym klubie festiwalowym – Samo Ż na ul. Dolnych
Młynów 10. Uczestnicy Kraków Live Festival mogą bezpłatnie wejść na dwa koncerty w Samo Ż. W
piątek po godz. 22 zagrał tam Kfjatek, który na swoich imprezach prezentuje na wybuchową
mieszankę różnych gatunków muzycznych - od hip-hopu, przez funk, house do garage. Za to w sobotę
o tej samej porze imprezę rozkręci ANIMISIEWASZ, czyli połowa Tandemu Dyskdżokejskiego
Piękni Chłopcy. Z jego płyt usłyszymy różnorodną muzykę od jamajskiego dub'u, przez brudne
disco, soul aż po jazz i piękne piosenki.

Już nie w ramach festiwalu, jednak w tym samym miejscu – Samo Ż – w sobotę o 20:30 wyszli na
scenę Smolik i Kev Fox. To kolejny koncert z cyklu Miejskie Granie. Tym razem to autorzy
jednej z najciekawszych polskich płyt ubiegłego wystąpią ze swoim materiałem. To dwie mocne
muzyczne indywidualności, które połączyły siły i wyszło z tego prawdziwe odkrycie.

Na spektakl „Prawda… o zdradzie” zaprasza w ten weekend Teatr Bagatela. Tym razem, jak
podpowiada nam tytuł, w sposób zabawny i z przymrużeniem oka spojrzymy na problem zdrady.
Spektakl, w którym aktorzy wcielą się w role namiętnych kochanków, spróbuje nam dać przewrotne
odpowiedzi na pytanie o sensowność wszelkiej zdrady. Jak można pokazać ten temat na deskach
teatru i rozśmieszyć przy tym do łez? Receptę na to znają reżyser Henryk Jacek Schoen i aktorska
czwórka grająca w sztuce. Możecie ją obejrzeć przez trzy dni – od piątku do niedzieli,
codziennie o godz. 19:15.

Aż dwie świetne wystawy wkrótce kończą swoją ekspozycję. Pierwsza to „Sny ornitologa” Maxa
Ernsta w Międzynarodowym Centrum Kultury na Rynku Głównym, którą możemy oglądać
jeszcze do 28 sierpnia. Jednak już w tę niedzielę, 21 sierpnia MCK zaprasza na finisaż
wystawy, gdzie między godz. 11 a 19 czeka nas m.in. oprowadzanie kuratorskie, warsztaty
sitodruku oraz artystyczne warsztaty dla dzieci. Więcej na ten temat przeczytacie TUTAJ.

Również w ten weekend Bunkier Sztuki zaprasza na finisaże wystaw "Tekst i jego wykonanie",
"Moiré" Krzysztofa Pijarskiego i Auréliena Fromenta oraz gościnnej wystawy z tegorocznej odsłony

http://livefestival.pl/pl
https://www.facebook.com/events/921613441293900/


Miesiąca Fotografii. Jakie wydarzenia towarzyszące zaplanowała galeria? W sobotę o 17 polecamy
oprowadzanie kuratorskie Agnieszki Kilian po wystawie "Tekst i jego wykonanie". Z kolei w
niedzielę 21 sierpnia coś dla młodych rodziców – warsztaty rodzinne inspirowane postacią
Friedricha Fröbla o godz. 11. Również w niedzielę o godz. 15 w Kinie pod Baranami odbędzie
się pokaz filmów Auréliena Fromenta. Wszystkie wystawy możecie oglądać jeszcze tylko do niedzieli!

 


